CONSÓRCIO CIM - AMFRI – SC

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL No 01/2024

ERRATA 01

O Consórcio Multifinalitário CIM-AMFRI, através de seu Diretor Executivo, torna público a Errata 01 ao

Edital.

Anexo I

Onde se lê:

CÓDIGO

DO

EMPREGO

EMPREGO REQUISITOS

(ESCOLARIDADE/ FORMAÇÃO)
VAGAS

JORNADA

SEMANAL

VENCIMENTO

BASE (*)

NÍVEL SUPERIOR

02
CONTROLADOR

Diploma de conclusão de Ensino

Superior em Administração ou

Administração/Gestão Pública ou

Economia ou Direito e registro no

respectivo órgão fiscalizador da

profissão.

01

40h

R$ 10.020,87

Leia-se:

CÓDIGO

DO

EMPREGO

EMPREGO REQUISITOS

(ESCOLARIDADE/ FORMAÇÃO)
VAGAS

JORNADA

SEMANAL

VENCIMENTO

BASE (*)

NÍVEL SUPERIOR

02
CONTROLADOR

Diploma de conclusão de Ensino

Superior em Administração ou

Administração/Gestão Pública ou

Ciências Contábeis ou Economia

ou Direito e registro no respectivo

órgão fiscalizador da profissão,

exceto para os graduados em

Direito.

01

40h

R$ 10.020,87

Permanecem inalterados os demais itens.

Itajaí/SC, 30/04/2024.

Jaylon Jander Cordeiro da Silva

Diretor Executivo do Consórcio CIM – AMFRI